
UCHWAŁA NR XIII/90/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy 
Zagranicznej i Promocji

Rady Miejskiej Karpacza oraz jej pozostałych członków.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r, poz. 549 ze 
zm.) oraz § 62 ust. 2 w związku z § 73 ust. 2 uchwały nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 17 marca 
2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2005 r., Nr 82, poz. 1774 ze zm.), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/5/14 Rady Miejskiej Karpacza z dnia z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej Karpacza oraz 
jej pozostałych członków w § 2 dopisuje się pkt 6 w brzmieniu: „ Mirosława Czubaka”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 0C512685-B86F-4B8B-A124-C2F28AE9055B. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

UZASADNIENIE

W dniu 14 sierpnia 2015 roku radny p. Mirosław Czubak wystąpił z prośbą o dopisanie jego do
składu Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej Karpacza. W
związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 0C512685-B86F-4B8B-A124-C2F28AE9055B. Podpisany Strona 1


		2015-08-26T15:22:54+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




